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PROTOKÓŁ NR XXXVI/2021 

Z SESJI RADY POWIATU W STARACHOWICACH ODBYTEJ  
W DNIU 14 – GRUDNIA – 2021 ROKU 

 
 
 Wiceprzewodniczący Rady – Jan Pocheć otworzył o godzinie 8ºº posiedzenie 
XXXVI sesji Rady Powiatu w Starachowicach. 

 
 

W sesji wzięło udział 18 radnych, wobec powyższego Rada Powiatu mogła 
obradować i podejmować prawomocne decyzje.  

 
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 
Na sekretarza obrad Wiceprzewodniczący Rady – wobec braku sprzeciwu ze 

strony radnych, powołał radnego Ryszarda Nowaka.   
 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował radnych, iż wszystkie materiały 
zostały umieszczone w aplikacji e–Sesja, celem zapoznania radnych z nimi. 

 
 

Ad.2 
 

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że proponowany porządek obrad 

radni otrzymali w aplikacji e–sesja.  
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji Rady Powiatu. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2021 rok, 
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2021-2029. 

4. Wnioski i oświadczenia radnych. 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
6. Zakończenie obrad. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Jan Pocheć poinformował, iż poprzednia 

XXXV sesja Rady Powiatu w Starachowicach odbyła się w dniu 1 grudnia 2021r.  
W związku ze zbyt krótkim czasem na przygotowanie protokołu, zaproponował, aby 
wycofać z porządku obrad sesji, punkt 5 dotyczący przyjęcia protokołu z poprzedniej 
sesji Rady Powiatu w Starachowicach, z zachowaniem dalszej ciągłości numeracji. 

 
Wobec braku uwag ze strony radnych, Wiceprzewodniczący Rady Jan Pocheć 

poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zmian w porządku obrad polegający na 
wycofaniu z porządku obrad sesji, punkt 5 dotyczący przyjęcia protokołu  
z poprzedniej sesji Rady Powiatu w Starachowicach, z zachowaniem dalszej ciągłości 
numeracji. 
 

W przeprowadzonym głosowaniu przy 17 głosach „za” 1 „brak głosu”  
i 3 „nieobecny” dokonano zmian w porządku obrad. 
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P wprowadzonej zmianie, porządek obrad był następujący: 
 

1. Otwarcie sesji Rady Powiatu. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2021 rok, 
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2021-2029. 

4. Wnioski i oświadczenia radnych. 
5. Zakończenie obrad. 

 
 

Ad. 3a i 3b 
 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 
2021 rok oraz uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2021 - 2029. 
 

Projekty uchwał stanowią załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu 

 

Wobec braku sprzeciwu ze strony radnych, Wiceprzewodniczący Rady Jan 
Pocheć, poprosił Panią Magdalenę Zawadzką Skarbnika Powiatu o przedstawienie 
powyższych projektów uchwał łącznie. 
 

Skarbik Powiatu Magdalena Zawadzka przedstawiła powyższe projekty uchwał 
wraz z uzasadnieniami, zgodnie z załącznikami do niniejszego protokołu. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Jan Pocheć poinformował, iż powyższe projekty 

uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetu i Finansów. 
 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady Jan Pocheć 
poddał pod głosowanie ww. projekty uchwał. 
 

W przeprowadzonym głosowaniu, przy 15 głosach „za”, 3 „wstrzymujących się” 
i 3 „nieobecnych”, Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XXXVI/285/2021 z dnia  
14 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 
2021 rok. 

 
Treść powyższej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego  

stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
W związku z dalszym brakiem pytań, Wiceprzewodniczący Rady Jan Pocheć 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 2021 - 2029. 
 

W przeprowadzonym głosowaniu przy 15 głosach „za”, 3 „wstrzymujących się”  
i 3 „nieobecnych”, Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XXXVI/286/2021 z dnia  
14 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2021 - 2029.  
 

Treść podjętej uchwały wraz z wynikami głosowania imiennego  
stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 

 
 Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
W tym punkcie głos zabrali: 
 

 Radna Agnieszka Kuś zapytała jakie sprawy w szpitalu ma wyjaśniać 
powołana Komisja. Dodała, że przez ostatnie dwa miesiące wszystkie 
wyjaśnienia były takie, że w szpitalu nic złego się nie zadziało. Zapytała, 
dlaczego do składu Komisji nie zostali wpisani radni Klubu PiS, natomiast 
jest w niej cyt. „król nepotyzmu” Pan Jerzy Materek, a wyjaśniane mają 
być sprawy dotyczące nepotyzmu, ponieważ to o tym była mowa. 
 

 Starosta Piotr Ambroszczyk wyjaśnił, że zespół kontrolny został 
powołany, żeby dokładnie wyjaśnić co się wydarzyło w szpitalu, ponieważ 
od różnych grup zawodowych ze szpitala wpływają różne informacje  
i należy to zweryfikować. W skład komisji wchodzą osoby posiadające 
odpowiednie uprawnienia i w większości są to osoby zatrudnione  
w Powiecie. Dodał, że w dniu dzisiejszym będzie kierował zaproszenia do 
Stowarzyszenia Wrażliwi Społecznie, Stowarzyszenia Inicjatywa dla 
Starachowic oraz do szpitala w celu wskazania przedstawicieli do udziału 
w charakterze „obserwatorów” prac Komisji. Dodał, że nie widzi przeszkód, 
aby również radni Klubu PiS obserwowali te prace. Podkreślił, że nowy 
Zarząd chce uzyskać informacje dotyczące min. zatrudnienia w szpitalu 
jak również skarg, jakie wpływały na prace szpitala. Okres prac zespołu 
został ustalony od dnia wczorajszego, tj. 13 grudnia br. do końca br.  

 
 Radna Agnieszka Kuś poinformowała, że z posiadanych przez nią 

informacji wynika, że osoby, które były powiązane rodzinnie, czy 
„koleżeńsko”, nadal pracują w szpitalu. 

 
 Starosta Piotr Ambroszczyk wyjaśnił, że jeśli będą takie informacje 

potwierdzane, to koniecznym będzie ich rozwiązanie i wyjaśnienie. 
Zapewnił, będzie się to odbywało w warunkach dobrego porozumienia. 

 
 
Ad. 5 
 

Zakończenie obrad. 
 
 Wobec wyczerpania całości porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Jan 
Pocheć o godzinie 8:23 zamknął obrady XXXVI sesji Rady Powiatu. 
 
 
  W związku z nadchodzącymi Świętami Bożego Narodzenia, Starosta Piotr 
Ambroszczyk w imieniu Zarządu Powiatu oraz Przewodniczącej Rady Bożeny Wrony 
złożył wszystkim radnym życzenia okolicznościowe. 
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 Na tym Protokół zakończono i podpisano. 

 

              Wiceprzewodniczący Rady 

       Jan Pocheć 

    Sekretarz Obrad 

     Ryszard Nowak  

 

 

 
Protokołowały: 
Izabela Rafalska, Martyna Swaciak 
 

 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się na stronie:  

https://esesja.tv/transmisja/21678/xxxvi-sesja-rady-powiatu-w-
starachowicach-z-dnia-14122021r.htm 


